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oArumspulrnosrr:
YlRt BrLffsymsou

fuinr prosim uhrade platobnfm prfkazom
rcYdi brrke na jeden z wedenfch ti6tov:

CidouduWB:
Cdo ritru Tatra banka:

eiEo ucru SLSP:

t-zitoin6 inform6cie
t Wntr:i zi*alr:rl/r- na bezplatnom disle

@'1235{I) Vdm poskytneme Getky inlorm6cie
kYztir tdcrran, ako ai kproduktom asluZbdm
Tddrcrar K .Ispoztcii sme V6m podas pracovnfch
*!icd8-mdo 21.m hod-

'I r'i* poo.dry ntemeto/eho pripcrienia, sluiby
fkF *to Oprik ndq prcim, kontahuile

*-n f.e 7 dr- rtfirti od 7-m do 22.00 hod.

r rrE FLdry rE parEl lirke n5s. prosim.

ffii@rere,ft*rrn aide 3 12 129.

Pm;u s pffiq1rm r:rsderin nardse na
rr-.s-qla{*r-,

82,60 €
17.10.2012

5743005233

231 4093958/0200
262874074011100

6337387770900

Slovak Telekom, a.s,, Karad2idova 1 0, 825 1 3 Bratislava, Obchodni register vedeni pri Okr. s0de Bratislava t., odd. Sa, vtozka a. 208 I /8, teO: 35 763 469
Dlc:2020273893,|e0PH:SK2020273893, Tatrabanka,a.s.,distoiitu262874D740/t100,tBAN:SK2811000000002628740740,Btc:TATRSKBX

494.
Faktfr a za sluZby pevnej siete

Ddtum dodania sluiby:
Ddtum vyhotovenia:

Cislo fakt0ry:

rco:

30.09.2012

03.10.2012

5743005233

00318710

Adresdt:

e islo adresdta:

Prehl'ad Va5ich poplatkov 01.09 .2012 - 30.09.2012:
Hffirr6 ;trzby r [;i;f6n"e 8i;'r; o4i lb:68;44i4

t 0r 0584701

=lekDricai &dp:sl
Z )ovilrril, s,:cio(x:o$ii Siovak Teloioi!:, ii.a

V a[{:;lJ:l:Tli,: rj""eehc Fo*dku 5R

Pravideln6 poplatky

Biznis Uni

Biznis Uni 150 zlhva

Biznis Uni 150 zlhva

Biznis Uni 150 zlava

Biznis Uni 150

Prendjom 5nrjrov6ho telel6nu

Popfffyzavobnia
- 
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Obdobie
01 .1 0.201 2 - 31.1 0.201 2

04.09.201 2 - 30.09.201 2

01 .10.201 2 . 31 .10.201 2

0 4.09.201 2 - 30.09.201 2

01.10.201 2 - 31.1 0.201 2

01 .09.201 2 - 30.09.201 2

Pravideln6 poplatky spolu

Volania
Cesk6 republika

Medzimestsk6

Po6et CenabezDPH
1 11,58 €
1 -7,08 €

1 -7,87 €
1 7,08 €
1 13,28 €
1 0,49 €

Podet eas
2 0:02:00

9 0:09:00

Spolu bez DPH

I 1,58 €
-7,08 €
-7,87 €
7,08 €

13,28 €

0,49 €
17,48 €

Spolu bezDPH
0,0000 €
0,0000 €

t7,48 €Hlmv6 sluiby- telef6nne dfslo 04!5684414 spolu

Elasove sluZby-telefrinne iislo 047 I 58LZLZ9

?i*5eogt*y
frzris SDI{ t}i
ilais SD?,,lUn 200 daya

Ebis 6Dl{ Uni200

Bbis llobil- ISDN

Pod*yzavobnh
:.-q : 2' :C.9.: 2 Vr3ine eictry: C::20;CC_ z lohc
:l..-#.a rBln? B:n.t. C3:2C:CC
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Obdobie
01 .1 0.201 2 - 31 .I 0.201 2

01 .10.201 2-31 .1 0.201 2

01 .1 0.201 2 - 31.1 0.201 2

01 .1 0.201 2 - 31 .1 0.201 2

Pravideln6 poplatky spolu

Volania
Volania na ms T

Volania na Orange
Volania na 0850

Miestne volania

Medzimestsk6

Poplatky za volania spolu

Volania
Volania na ms T

Volania na Orange

Volania na 0800
l\,liestne volania

Medzimestsk6

Poplatky za volania spolu

Obdobie
01 .10.2012 -31 .10.2012

01 .10.2012 -31 .10.2012

Pravideln6 poplatky spolu

Typ previdzky
DSL Internet (MB)

Podet CenabezDPH
1 19,88 €
1 -0,17 €
1 13,28 €
1 1,96 €

6as
0:05:37

0:18:57

0:15:45

2:08:31

0:03:59

eas
0:12:51

1:36:38

0:05:43

0:46:05

0:06:26

Spolu bez DPH

19,88 €
_v,lr E

13,28 €
. 1,96 €
34,95 €

Spolu bezDPH
0,4136 €
0,4312 €
0,9938 €
1,7416 €
0,0000 €

3,58 €

Spolu bezDPH
1,6962 €
5,7641 €
0,0000 €
1,7795 €
0,0000 €

9,24 €

47,77 €

Poiet
2

10

6

49

2

047 15812140

sluZby - telefdnne dfslo 04!5812139 spolu

- pristup obecgeme77

Podel
1

qt

2

20

2

Pravidelnr6 poplatky
Turbo 2 zlhvnenli

L,1agio internet Security

Poplatky za prev6dzku

Internet - pristup obecgeme77 spolu

Po6et CenabezDPH
1 13,32 €
1 2,09 €

Podet Mnoistvo
281 8

Spolu bez DPH

13,32 €
2,09 €

15,41 €

Spolu bez DPH

0,0000 €

I5,4L €
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SUTAilAUHRADU: Obec Gemerskli Jablonec, Hlavnd 1

980 35 Gemerskf Jablonec

OBECS 35 GAIERSKT JABLONEC
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